Suma total de operaciones: $184.80

Sub-Total: $184.80

Impuesto al valor agregado: $24.02
 IVA retenido: $0.00

IVA percibido: $0.00

Retención renta: $0.00

Monto total de la operación: $208.82

Total otros montos no afectos: $0.00

Total a pagar: $208.82

Valor en letras: DOSCIENTOS OCHO DOLARES    CON 
82/100

Condición de la operación: CREDITO 30 DIAS

Observaciones:
Responsable por parte del emisor:   No. documento:

Responsable por parte del Receptor:   No. documento:

GRAFICA FENIX S.A. DE C.V.
NIT: NRC:
06141905111021 2091949